Al día 31 de marzo de 2019 las inversiones ilíquidas conforme a lo reportado por el administrador y/o fiduciario del

fideicomiso CIB/2592 son las siguientes

Inversión Descripción Monto Metodología de
valuación¹

1T 2018
Inversión I Inversión inmobiliaria de usos mixtos bajo

esquema de venta en caso de la vivienda y
renta para el área comercial y de oficinas

N/A Valuación de costos

1 Se refiere a las metodologías listadas en la sección “Metodologías de Valuación Aplicables”, o a una combinación de las mismas, en su caso.

Resumen de Valuación
Resumen

Clave de Cotización:   MIRAPI Trimestre:   1   Año:   2019

91 de 129

Inversiones en subsidiarias Total
Valor en libros 298,565,119.00
Valor ajustado 298,565,119.00

Activos netos atribuibles a los fideicomisarios (IFRS)1 Por certificado Total
Valor en libros 91.19 729,521,810.31
Valor ajustado 91.19 729,521,810.31

Balance pro-forma ajustado2

Sensibilización por valuación3

 Los valores de los activos subyacentes han sido sensibilizados con el objetivo de identificar la exposición del valor de los

certificados a cambios en variables clave. El resultado resumido se presenta a continuación:

Inversiones en subsidiarias Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 298,565,119.00 91.19 0.00%

Inversiones en subsidiarias (valuación al alza escenario 1) 313,493,374.95 93.06 +2.05%

Inversiones en subsidiarias (valuación a la baja escenario 1) 283,636,863.05 89.32 -2.05%

Inversiones en subsidiarias (valuación al alza escenario 2) 343,349,886.85 96.79 +6.14%

Inversiones en subsidiarias (valuación a la baja escenario 2) 253,780,351.15 85.59 -6.14%

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los cambios en la valuación justa de
las inversiones. Las cuentas marcadas “F” (fijo) se mantienen a costo, mientras que las cuentas marcadas “A” (actualizado) se ajustan, y por ende no coinciden con el dato
reportado en contabilidad
3 Para los activos valuados por la metodología de mercado se modeló una variación de + / - 5% y 15% al múltiplo, ya sea de ventas, EBITDA o utilidad neta, o al cap rate,